年末年始休暇の御案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の通り休業させて頂きます。ご迷惑を

お掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

2021年 11月

年末年始休暇休業期間

 2021年 12月 29日(水) ～ 2022年 1月 4日(火)

28日

(火)

29日

（水）

30日

(木)

31日

(金)

1日

(土)

2日

(日)

3日

(月)

4日

(火)

5日

(水)

通常

営業
休暇 休暇 休暇 休暇 休暇 休暇 休暇

集荷

のみ

大阪配送センター ☎（072）652-6000

京都北営業所 ☎（0773）58-3838

滋賀営業所 ☎（077）551-5005

兵庫北営業所 ☎（079）663-1133

和歌山営業所 ☎（073）488-2481